
- 1 -

令 和 ３ 年 1 1 月 1 3 日

保護者 各位
今 帰 仁 村 立 兼 次 小 学 校
校 長 島 袋 剛

(公印省略)

運動会開始時刻変更の可能性について

晩冬の候，保護者の皆様にはお元気でお過ごしのことと存じます。
さて，明日の運動会は，少雨決行の予定ですが，今晩から明朝にかけて，

雨の予報が出ています。以下の内容をご確認なさいますよう，よろしくお願い
申し上げます。

記

■ 午前9:00開始予定ですが，降雨の状況により開始時刻を１時間遅
らせる可能性があります。

■ 開始時刻の判断を午前７時とし，一斉メールにてお知らせします。


